Após a prorrogação do prazo para apresentação de propostas e documentos pelos 

participantes do certame, duas empresas reapresentaram os documentos, conforme descrito 

abaixo: 

1) GENLAB DIAGNOSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

39.843.330/0001-84, apresentou o valor mensal de R$68.000,00 (sessenta e oito 

mil reais) para a UPA 24h Comendador Soares, R$60.250,00 (sessenta mil e 

duzentos e cinquenta reais) para UPA 24h Austin Dr. Moacyr de Carvalho e 

R$60.250,00 (sessenta mil e duzentos e cinquenta reais), totalizando o valor 

mensal de R$188.500,00 (cento e oitenta e oito mil e quinhentos reais) para as 

três UPAS, posicionando-se como a 1ª (primeira) classificada, tendo apresentado 

todos os documentos exigidos no presente certame. 

2) PLASMA LABORATORIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 07.843.3580/0001-75, propôs o valor mensal de R$69.000,00 

(sessenta e nove mil reais) para a UPA 24h Comendador Soares, R$60.000,00 

(sessenta mil reais) para UPA 24h Austin Dr. Moacyr de Carvalho e R$60.000,00 

(sessenta mil reais), totalizando o valor mensal de R$189.000,00 (cento e oitenta 

e nove mil reais) para as três UPAS, posicionando-se como a 2ª (segunda) 

classificada. 

P á g i n a  2 | 2 

Diante disso, a Comissão de Licitação, por meio desta Ata de Julgamento, declara a 

empresa GENLAB DIAGNÓSTICOS LTDA como vencedora do certame e informa que a